

Poznań, dnia 30.09.2022 r.

### **Zawiadomienie**

**Dotyczy: postępowania PN 566/2022 na dostawę sprzętu komputerowego, akcesoriów komputerowych i serwera do siedziby Zamawiającego**

#### **Pytanie 1**

##### **Dotyczy Części 3 – zestaw komputerowy**

Zamawiający wskazał, że wymaga rozszerzenie posiadanej licencji Microsoft LTSC Office Standard. Czy Zamawiający jest uprawniony do licencji komercyjnej czy edukacyjnej?

Proszę o informację czy wymagana jest nowa licencja komercyjna czy EDU ?

##### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Wymagana jest licencja EDU

#### **Pytanie 2**

##### **Dotyczy Części 3 – zestaw komputerowy**

Zamawiający wskazał, że wymaga chłodzenie wodne procesora z wymiarami radiatora: nie większy niż 360mm, nie grubszy niż 38mm. Prosimy o zmianę tego wymagania. Chłodzenie wodne z 3 wentylatorami nie posiada rozmiarów radiatora "nie większy niż 360mm". Chłodzenie z 3 wentylatorami (tzw. AIO 360) posiada wymiary radiatora ok. 392-394mm. Zapis "360" odnosi się do rozmiarów 3 wentylatorów zainstalowanych na radiatorze: 3x120mm=360mm. Aluminiowy radiator z kolei posiada większe wymiary niż zainstalowane wentylatory, bowiem wymaga tego konstrukcja (m.in. umiejscowienie rurek chłodzących). W związku z powyższym czy Zamawiający zgodziłby się na wymiary radiatora: nie większy niż 400mm, nie grubszy niż 38mm przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian? Prosimy o dopuszczenie.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający dopuszcza wymiary radiatora: nie większy niż 400mm, nie grubszy niż 38mm przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian.